
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 29 г. УССУРИЙСКА» 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

01.02.2023 № 10-а 

г. Уссурийск 

 

О дополнительных каникулах для учащихся 1-х классов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г.  №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021г. №115 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, уставом гимназии, 

календарным учебным графиком начального общего образования на 2022/2023 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить учащимся 1-х классов дополнительные каникулы в количестве 7 

календарных дней с 13.02.2023г. по 19.02.2023г. 

2. Классным руководителям 1-х классов провести инструктаж по правилам поведения 

учащихся во время дополнительных каникул. 

3. Классным руководителям 1-х классов Боковой О.В., Соколовой И.Е., Постновой И.В., 

Маркиной О.А.  довести до сведения родителей сроки дополнительных каникул. 

4. Заместителю директора по УВР Шамрило Л.Н.: 

4.1. Определить график работы учителей 1-х классов в соответствии с учебной нагрузкой; 

4.2. Разместить данный приказ на сайте гимназии. 

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шамрило Л.Н. 

 

Директор гимназии                                                                                                      И.В. Нижник 

 

С приказом ознакомлены: 

Алексеева А.А. 

Бокова О.В. 

Маркина О.А. 

Постнова И.В. 

Соколова И.Е. 

Стельмах О.В. 

Шамрило Л.Н. 


		123
	2023-02-02T12:26:12+1000
	Нижник Ирина Владимировна




